
 

 平成 27 年１１月１６日  

愛知支店統合のご案内 

 住化ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾀﾙｻｲｴﾝｽ株式会社 

 

謹啓 惜秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬお引立てにあずかり 厚くお礼申し上げます。 

さて 今般 長年にわたりお引立てをいただきました弊社愛知支店を 来る 11 月 

末日をもって本社に統合いたすことになりました。 

これまでに賜りましたご厚情に深く感謝を申し上げます。 

 尚 同支店の業務は本社 環境薬剤事業部が継承し ご不便をおかけすること 

の無いよう取り計らい 万全のご支援を行う所存でございますので何卒従来同様 

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

統 合 日：１２月 １日（火） 

新連絡先：住化ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾀﾙｻｲｴﾝｽ株式会社 環境薬剤事業部 

住  所：大阪市中央区道修町２丁目２番８号 住化不動産道修町ビル３階 

             TEL：０６－６２２３―７５３７ 

             FAX：０６－６２２３－７５３８（受注ＦＡＸ） 

受注ＦＡＸ変更日： 平成２７年１１月 ３０日(月) より 

 尚、営業担当者の携帯電話番号並びにメールアドレスは従来どおりで変更はご 

ざいません。 

以上 


